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Ліга Парі-Матч
2016/17 31-й тур, Матч №183

П`ятниця, 26.05.2017, 19:00, "Чорноморець", Одеса. 19°C. Глядачі: 4700

«Чорноморець» Одеса

0 : 1

«Зоря» Луганськ

71 Безрук Дмитро
2 Азацький Олександр
3 Аблітаров Різван
6 Ковалець Кирило
7 Коркішко Дмитро
8 Андрієвський Олександр
9 Хобленко Олексій
22 Кабаєв Владислав (К)
33 Барілко Володимир
75 Третьяков Максим
94 Данченко Олег

Запасні
1 Каневцев Данило
14 Мурашов Євген
18 Сільвіо
20 Машнін Олександр
51 Щетінін Владислав
99 Мусолітін Микола

Тренер
Бабич Олександр

1 Шевченко Олексій
5 Гордієнко Артем (К)
7 Петряк Іван
8 Харатін Ігор
10 Ліпартія Джаба
11 Пауліньо
24 Гречишкін Дмитро
39 Опанасенко Євген
42 Денніс Еммануель Бонавентуре
44 Чечер Вячеслав
99 Пилявський Андрій

Запасні
77 Чуваєв Олег
6 Каменюка Микита
15 Калітвінцев Владислав
21 Безбородько Денис
22 Любеновіч Желько
36 Бабенко Руслан
95 Соболь Едуард

Тренер
Вернидуб Юрій

Арбітр:
Можаровський Юрій
Асистент 1:
Корнійко Олександр
Асистент 2:
Плужник Олег
4-й арбітр:
Бондар Іван
Спостерігач арбітражу:
Задіран Сергій

Делегат:
Марусін Сергій
Офіцер безпеки:
Хмарський Микола
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«Чорноморець» Одеса 0 : 1 «Зоря» Луганськ
1' 11 Пауліньо

24' 8 Харатін Ігор

6 Ковалець Кирило 27'

43' 42 Денніс Еммануель
Бонавентуре

6 Ковалець Кирило 43'

33 Барілко Володимир
20 Машнін Олександр 46'

46'
42 Денніс Еммануель
Бонавентуре
15 Калітвінцев Владислав

60' 39 Опанасенко Євген

62' 44 Чечер Вячеслав

8 Андрієвський Олександр 64'

7 Коркішко Дмитро 64'

66' 10 Ліпартія Джаба
95 Соболь Едуард

69' 8 Харатін Ігор
22 Любеновіч Желько

9 Хобленко Олексій
99 Мусолітін Микола 73'

75 Третьяков Максим 83'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


